
Alergeny

Pondělí
Polévka: Kapustová 1a

A Vepřové kostky na paprice, těstoviny 1a, 7

B Grilovaný hermelín, zeleninový salát, pečivo 1a, 7

Úterý
Polévka: Hrachová 1a

A Čevabčiči, brambory, hořčice 1a, 3, 10

B Kuřecí kung pao, rýže 1a,

Středa

STÁTNÍ SVÁTEK

Čtvrtek
Polévka: Žampionová 1a, 7

A Hovězí guláš, knedlík 1a, 3, 7

B Masová směs, bramboráky 1a, 3

Pátek
Polévka: Vývar s kapáním 1a, 3, 9

A Španělský ptáček, rýže 1a, 3, 10

B Filé na másle, bramborová kaše 1a, 7

Potraviny jsou určeny k okamžité spotřebě. Změna jídel vyhrazena.
Seznam alergenů je vyvěšen před pohostinstvím a na webových stránkách:
http://brankovice.eu/cs/pohostinstvi/
…………………………………………………………………………………………………………………….

Objednávka obědů na 19. týden od 6.5.2024 – 10.5.2024

Pondělí A B Příjmení jméno: ……………………………….
Úterý A B
Středa A X B X Počet obědů celkem: ……………………
Čtvrtek A B
Pátek A B Uhrazeno Kč: ……………………
Do čtverečku vyplňte počet obědů

Mám zájem o rozvoz do domu
Vyzvednutí v pohostinství
Oběd v jídelně

Jídelní lístek od 6.5.2024 – 10.5.2024 – 19. týden

POHOSTINSTVÍ MĚSTYSE BRANKOVICE, Náměstí 101, Tel.: 517 369 635

Objednávka a platba jídel na další týden: vždy ve čtvrtek v pohostinství nebo při rozvozu.
Čas rozvozu: 10.30-11.30 hodin. Výdej jídel: 11.30-12.30 hodin. Cena obědu je 120 Kč.


	List1

